

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16
Stavba: Rybník Kníže - Oprava levého břehu

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:
Město Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

IČ: 49241648
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			598 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	598 000,00	125 580,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	723 580,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	16		
Stavba:	Rybník Kníže - Oprava levého břehu		
Místo:	Jičín	Datum:	20. 8. 2024
Zadavatel:	Město Jičín	Projektant:	VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
Zhotovitel:	KAMPA - MARYNKA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		598 000,00	723 580,00
SO 01	Oprava levého břehu	518 000,00	626 780,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	80 000,00	96 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rybník Kníže - Oprava levého břehu
Objekt:
SO 01 - Oprava levého břehu

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:
Město Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

IČ: 49241648
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			518 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	518 000,00	21,00%	108 780,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	626 780,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybník Kníže - Oprava levého břehu
Objekt: SO 01 - Oprava levého břehu

Místo: Jičín Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Město Jičín Projektant: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 518 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 518 000,00

D 1 Zemní práce 150 025,18

1	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	30,000	1 430,40	42 912,00
VV					30	30,000	
2	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	30,000	614,29	18 428,70
VV					30	30,000	
3	K	113107344	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,271	205,74	3 553,34
VV					((0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1,15+1,0)/7)*26	17,271	
4	K	113154523	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	17,271	105,81	1 827,44
VV					((0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+1,15+1,0)/7)*26	17,271	
5	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	50,000	14,70	735,00
VV					50 "plocha byla odměřena ze situace"	50,000	
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	44,237	213,58	9 448,14
VV					((1,48+1,67+2,35+1,53+1,37+1,56+1,95)/7)*26 "odkopávky návodní svah"	44,237	
7	K	122251405	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	47,394	276,87	13 121,98
VV					((1,53+1,53+1,62+1,61+1,68+2,32+2,47)/7)*26 "zemina ze zemníku"	47,394	
8	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	13,520	619,19	8 371,45
VV					0,52*26 "rýha patka"	13,520	
9	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	30,000	503,58	15 107,40
VV					30	30,000	
10	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	91,788	86,41	7 931,40
VV					47,394 "zemina ze zemníku"	47,394	
VV					44,394 "návodní svah"	44,394	
VV					Součet	91,788	
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	47,394	153,82	7 290,15
VV					47,394 "zemina na dosypání svahu"	47,394	
12	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	17,234	59,18	1 019,91
VV					((0,57+0,72+0,5+0,67+0,68+0,65+0,85)/7)*26 "koruna břehu"	17,234	
VV					Součet	17,234	
13	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,234	6,80	117,19
VV					17,234 "koruna břehu"	17,234	
VV					Součet	17,234	
14	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,431	137,09	59,09
VV					17,234*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"	0,431	
15	K	181411122	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	23,697	11,46	271,57
VV					((0,91+0,94+0,95+0,81+0,88+1,0+0,89)/7)*26 "svah"	23,697	
16	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,592	136,18	80,62
VV					23,697 "Přepočtené koeficientem množství"	23,697	
VV					23,697*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"	0,592	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	37,217	25,37	944,20
	VV		((1,17+1,26+1,2+1,35+1,21+1,88+1,95)/7)*26 "koruna hráze"		37,217		
	VV		Součet		37,217		
18	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	101,140	70,83	7 163,75
	VV		((3,15+3,35+3,82+3,67+4,28+4,7+4,26)/7)*26 "vzdušní svah"		101,140		
	VV		Součet		101,140		
19	K	182351123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,697	80,24	1 901,45
	VV		23,697 "návodní svah"		23,697		
20	K	184602113	Výsadba sazenic rychlerostoucích dřevin s vykopáním jam D 0,5 a hl 0,6 m v nezabuřeněné zemině skupiny 3	kus	30,000	132,26	3 967,80
	VV		30		30,000		
21	M	02650442	habr obecný /Carpinus betulus/ 80-125cm	kus	30,000	192,42	5 772,60
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 327,36
22	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	26,000	111,69	2 903,94
	VV		26		26,000		
23	M	31327500	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1000mm	m	27,300	125,40	3 423,42
	VV		26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		27,300		
	D	4	Vodorovné konstrukce				274 322,10
24	K	457531111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	11,616	2 338,66	27 165,87
	VV		((2,24+2,41+2,87+2,86+3,4+3,7+3,37)/7)*0,15*26"Opevnění náv. svahu - pohoz"		11,616		
25	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	13,520	3 421,66	46 260,84
	VV		0,52*26 "patka návodního svahu"		13,520		
26	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	18,200	365,71	6 655,92
	VV		0,7*26		18,200		
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	27,105	6 215,47	168 470,31
	VV		((2,24+2,41+2,87+2,86+3,4+3,7+3,37)/7)*0,35*26"Opevnění svahu"		27,105		
28	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnání	m2	77,443	332,75	25 769,16
	VV		((2,24+2,41+2,87+2,86+3,4+3,7+3,37)/7)*26"Opevnění svahu"		77,443		
	D	5	Komunikace pozemní				25 852,60
29	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	19,240	232,19	4 467,34
	VV		((0,5+0,54+0,7+0,58+0,53+1,23+1,1)/7)*26 "chodník"		19,240		
30	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	19,240	320,37	6 163,92
	VV		((0,5+0,54+0,7+0,58+0,53+1,23+1,1)/7)*26 "chodník"		19,240		
31	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	19,240	19,50	375,18
	VV		((0,5+0,54+0,7+0,58+0,53+1,23+1,1)/7)*26 "chodník"		19,240		
32	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	19,240	13,32	256,28
	VV		((0,5+0,54+0,7+0,58+0,53+1,23+1,1)/7)*26 "chodník"		19,240		
33	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,240	758,31	14 589,88
	VV		((0,5+0,54+0,7+0,58+0,53+1,23+1,1)/7)*26 "chodník"		19,240		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 039,82
34	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	28,700	241,99	6 945,11
	VV		27+0,6+1,1		28,700		
35	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	27,600	104,83	2 893,31
	VV		26+0,5+1,1		27,600		
36	K	96604911R	Demontáž konstrukce - sloupku řadového	kus	9,000	440,88	3 967,92
	VV		9		9,000		
37	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	26,000	77,99	2 027,74
	VV		26		26,000		
	D	99	Přesun hmot				35 205,74
38	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	105,378	334,09	35 205,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			105,378	105,378			
D 997			Přesun sutě	10 432,94			
39	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,810	735,77	7 217,90
VV			9,81	9,810			
40	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	49,050	18,52	908,41
VV			5*9,81	49,050			
41	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	9,810	235,13	2 306,63
VV			9,81	9,810			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rybník Kníže - Oprava levého břehu
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:
Město Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

IČ: 49241648
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 000,00	21,00%	16 800,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 800,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybník Kníže - Oprava levého břehu
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jičín Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Město Jičín Projektant: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 80 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						80 000,00
1	K	R 1	Vytýčení stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	soubor	1,000	7 015,83	7 015,83	
VV		1			1,000			
2	K	R 12	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu	soubor	1,000	6 138,86	6 138,86	
VV		1			1,000			
3	K	R 13	Protokolární předání včetně uvedení do původního stavu stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	8 769,79	8 769,79	
VV		1			1,000			
4	K	R 14	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním př	soubor	1,000	22 411,68	22 411,68	
VV		1			1,000			
5	K	R 15	Pasportizace příjezdové komunikace pro příjezd na staveniště, dotčených pozemků a a objektů v okolí	soubor	2,000	3 897,69	7 795,38	
VV		2			2,000			
6	K	R 16	Provedení opatření vyplývajících z plánu BOZP	soubor	1,000	1 948,84	1 948,84	
VV		1			1,000			
7	K	R 18	Aktualizace vyjádření správců sítí a splnění případných podmínek	soubor	1,000	1 461,63	1 461,63	
VV		1			1,000			
8	K	R 2	Zajištění DIO na místní komunikaci a dopravní značení	soubor	1,000	3 897,69	3 897,69	
VV		1			1,000			
9	K	R 5	Zabezpečení zařízení staveniště proti vniknutí cizích osob	soubor	1,000	4 872,11	4 872,11	
VV		1			1,000			
10	K	R 7	Zřízení a odstranění zařízení staveniště, vč. uvedení pozemků do původního stavu, dopravního značení, deponií apod.	soubor	1,000	11 693,06	11 693,06	
VV		1			1,000			
11	K	R 8	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a označení stavby	Soubor	1,000	487,21	487,21	
VV		1			1,000			
12	K	R 9	Vypracování Havarijního plánu	soubor	1,000	3 507,92	3 507,92	
VV		1			1,000			